PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO

ESTADO DO PARANÁ

Rua: Octaviano Teixeira dos santos, 1000 – Caixa Postal 51 – Fone: (0**46) 35202121 – CNPJ 77.816.510/0001-66 –
CEP 85601-030 email: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br – web Page: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO –
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA SMS – COREME

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2020/COREME/SMS

Alteração do item 7.2 do edital, referente à Arguição do Curriculum Vitae de

forma remota, com a utilização de novo aplicativo, passando a vigorar o

seguinte texto:

7.2 A arguição com as bancas ocorrerá de forma remota através do aplicativo

Microsoft Teams, em horários a serem definidos em edital. O candidato deve

baixar o aplicativo Microsoft Teams e aguardar o compartilhamento da sala via

WhatsApp, que ocorrerá em data e horário definidos nos próximos editais.

               Francisco Beltrão, 20 de novembro de 2020.

Atenciosamente,

CARLA ALVES DE SOUZA
Coordenadora da Comissão de Residência Médica

Da Secretaria Municipal de Saúde de Francisco Beltrão